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NAISTEHAIGUSTE ÜKSUSESSE OPERATSIOONILE TULEVA PATSIENDI 
MEELESPEA 

Plaanilisele haiglaravile tulles peab patsiendil olema kaasas eriarsti saatekiri.  

Plaaniliste haigete vastuvõtt toimub haigla peahoone I korrusel C-korpuses kabinetis B103.  

 Operatsioonipäeva hommikul haiglasse tulevate patsientide registreerimine toimub 

kell 07.30. Kindlasti peab olema söömata ja joomata. Operatsioonipäeva hommikul on keelatud 

suitsetada. 

 Päev enne operatsiooni haiglasse tulevate patsientide registreerimine toimub E-R kell 10.00-11.00 

plaaniliste haigete vastuvõtus kabinet C116. Va juhul, kui operatsioonile eelnev päev on pühapäev. 

Pühapäeval haiglasse tulevad patsiendid sisenevad EMO kaudu ning patsient registreeritakse haiglasse 

erakorralise meditsiiniabi osakonnas (EMOs) kell 13.00 – 15.00. 

Haiglasse tulles palume kaasa võtta: 

 Saatekiri haiglaravile, kui see on väljastatud paberkandjal, mitte digitaalselt. 

 Isikut tõendav dokument (pass, ID-kaart või juhiluba). 

 Täidetud anesteesia infoleht (selle olemasolul). 

 Igapäevaselt tarvitatavad ravimid. 

 Teile vajalikud abivahendid (kargud, jalutuskepp jms). 

 Isiklikud hügieenitarbed, hügieenisidemed, vahetusjalatsid (vajadusel saab osakonnast osta 

ühekordsed sussid), soovi korral isiklikud vahetusriided (osakonnast saab öösärgi ja hommikumantli). 

Palume võimalusel mitte kaasa võtta suurt rahasummat ja väärtesemeid.  

Haiglas viibides on võimalik vajadusel anda väärtesemed (dokumendid, raha, ehted) osakonna šeifi hoiule. 

Isiklikke riideid hoitakse palatis asuvas riidekapis.  

Operatsioonile tuleku meelespea: 

 Enne operatsioonile tulekut on vaja teha vereanalüüsid, vajadusel uriinianalüüs ja EKG (vastavalt 

operatsioonile suunava arsti korraldustele). 

 Vereanalüüse saab anda haigla laboris E-N 07.30-17.00, R 07.30-16.00. Labor asub K korpuses 

kabinetis K125. Enne järjekorranumbri võtmist pöörduge palun vereanalüüside registratuuri teenindaja 

poole. 

 Vereanalüüsid tuleb anda vähemalt kolm päeva enne narkoosiarsti vastuvõttu, mitte varem, kui kolm 

nädalat enne planeeritavat operatsiooni.  

 Uriinianalüüsi vajaduse määrab operatsioonile suunav arst. Uriinianalüüse võetakse vastu E-R kell 

07.30–14.00 peamaja I korrusel asuvas proovimaterjalide vastuvõtuletis, kuid ka vereanalüüside labori 

registraatori juures (K-korpus, kab K125). Vajadusel, saab uriinianalüüsi teha analüüside WC-s 

(A102).  

 EKG vajaduse määrab operatsioonile suunav arst ja registreerib teile uuringu aja. EKG on võimalik 

teha II korrusel kabinetis K247.  

 Enne operatsioonile tulekut, tuleb minna narkoosiarsti vastuvõtule. Operatsioonile suunav arst teeb 

Teile digitaalse saatekirja, aeg vastuvõtule tuleb Teil ise broneerida. Aja saab broneerida haigla 

üldregistratuuris kohapeal või helistades registratuuri tel 447 3300.  

 Narkoosiarsti vastuvõtule minnes, tuleb kaasa võtta täidetud anesteesia infoleht. Anesteesia infolehe 

annab teile operatsioonile suunav arst.  

 Paar päeva enne planeeritavat operatsiooni on soovitav süüa ainult kergelt seeditavat ja pehmet toitu 

(pudrud, supid, juurviljahautised, jogurtid jms). 

 Operatsioonile lähete haigla öösärgis, ilma meigita, eheteta. Palun eemaldage kõik sõrmused, ketid, 

kehaneedid, nabarõngad jms, pikad juuksed pange patsi. 

Soovikorral on osakonnas võimalik olla tasulises palatis, kas üksi või koos oma lähedasega. Palati 

maksumus on 26 eurot ööpäev.  

Osakonnas on võimalik laenutada televiisor- tasu 2,50 eurot ööpäev. 



Voodipäevatasu 2,50 eurot võetakse haigla statsionaaris tervishoiuteenust saanud või ravil viibinud kõigilt 

isikutelt iga haiglas oleku ajal alanud kalendripäeva eest.  
 

Külastusaeg on E - R kl 12.00-19.00 

               L - P kl 10.00-19.00 
 

Külastajatel palume üleriided jätta garderoobi. Viiruste hooajal palume arvestada piiratud külastajate 

arvuga ja ka haigete külastuskeeluga. 

 

Haiglas on kohvik, R-kiosk, apteek ja AS Swedbank sularaha väljamakse automaat. 

 

 

Juhul, kui Teil ei ole võimalik haiglasse tulla, olete haigestunud (palavik, nohu, köha jms) või on 

alanud menstruatsioon, palume esimesel võimalusel helistada naistehaiguste osakonda või arstile, kes 

Teid operatsioonile suunas.  

 

Naistehaiguste osakonna õeposti telefoninumbrid: 447 3508 ja 447 3533. 
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